

فرماندار مشهد: ورود زائران به مشهد ۲۵ درصد افزایش یافته است



معاون استاندار خراسان رضوی و فرماندار ویژه مشهد گفت: از ۲۷ اسفندماه ۱۴۰۱ تا امروز یکم فروردین ماه ۱۴۰۲، ورود زائران و مسافران نوروزی به مشهد در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۲۵ درصد افزایش داشته است.

محسن داوری در گفت و گو با ایرنا افزود: برخی زائران قبلا مکان اقامت خود را پیش بینی کرده بودند و بقیه نیز با کمک متولیان این بخش و یا قرارگاه عملیاتی خدمات سفر پایان سال مشهد اسکان یافته‌اند.

وی ادامه داد: قرارگاه خدمات سفر در شهرستان مشهد تا کنون ۱۳۰ هزار خدمت در بخش اقامت، نظارت، حمل و نقل و سایر حوزه‌های مرتبط با سفر به زائران بارگاه منور رضوی ارائه کرده است.

فرماندار مشهد گفت: در قالب قرارگاه عملیاتی خدمات سفر پایان سال مشهد، تلفن ۰۵۱۳۷۰۴۵ ویژه پاسخگویی و خدمات رسانی به زائران در حوزه اسکان، حمل و نقل، اصناف و دریافت شکایات در نظر گرفته شده است.

براساس اعلام معاون هماهنگی امور زائران استانداری خراسان رضوی نیز طی نیمه شعبان تا پایان روز بیست و هفتم اسفندماه، ۲ میلیون و ۸۴ هزار زائر وارد این استان شده‌اند.

گفتنی است طبق پیش بینی انجام شده حدود ۱۰ میلیون زائر و مسافر در ایام تعطیلات نوروز سال ۱۴۰۲ وارد خراسان رضوی و مشهد می‌شوند.

اتوبوس گردشگری ویژه مسافران نوروزی در بروجرد راه اندازی شد

رئیس میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان بروجرد از فعالیت اتوبوس گردشگری ویژه مهمانان و مسافران نوروزی در بروجرد خبر داد. کامران حسینی در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: اتوبوس گردشگری همه روزه در ایام تعطیلات نوروزی از ساعت ۱۰ لغایت ۱۳ مقابل پارک صامتیه در خیابان صفا بروجرد همراه راهنمای گردشگری برای خدمت رسانی است. حسینی یادآور شد: بنا بر مصوبه ستاد نوروزی شهرستان در خصوص ارائه خدمات مناسب نوروزی، مبنی بر آماده سازی یک دستگاه اتوبوس ویژه مسافران و میهمانان عزیز سازمان حمل و نقل و ترافیک یک دستگاه اتوبوس گردشگری را به صورت رایگان در اختیار ستاد نوروزی گذاشته شد. رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی بروجرد گفت: بروجرد با ۴۰۰ اثر شناسایی شده و ۱۷۵ اثر ثبت شده شهری بی نظیر برای پذیرایی از مسافران نوروزی آماده است. وی افزود: قدیمی ترین و بزرگترین مسجد تاریخی غرب کشور در بروجرد واقع شده و ورشو سازی یکی از هنرهای مردمان این شهر است که هنوز هم رونق دارد. حسینی اظهار کرد: در بروجرد از ۵۰ خانه تاریخی ۲۱ خانه ثبت ملی شده و قدمت قدیمی ترین خانه تاریخی مربوط به دوران صفویه است که تعدادی از این خانه ها برای بازدید مسافران نوروزی آماده شده‌اند.

اقامت ۱۱۷ هزار نفر از آغاز طرح تعطیلات نوروزی در قم

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان قم گفت: از ۲۳ اسفند گذشته (آغاز طرح تعطیلات نوروزی) تا ۲۹ اسفندماه، ۱۱۷ هزار نفر در این استان اقامت کردند. علیرضا ارجمندی در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: این میزان اقامت در تمامی مراکز رسمی اقامتی زیر نظر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شامل هتل ها، هتل آپارتمان ها و خانه مسافرها هم چنین آموزش و پرورش، کمپ ها و بوستان ها، حسینی ها، تکایا و بقاع متبرک و نیز حرم مطهر حضرت معصومه (س) و جمکران بوده است.

نگاهی به اولین روز بازی های فیفا دی فروردین

از مصاف ناکام‌ها با یکدیگر تا جدال تکراری یورو

پس از اتفاقات بازی اول مقابل فنلاند موفق شد خودش را بازیابی کند و در کمال شگفتی تا مراحل پایانی جام ملت‌ها اروپا برساند. روند مطلوب این تیم پس از صعود زود هنگام به جام جهانی قطر متوقف شد و در جام جهانی هم برخلاف انتظار هواداران فوتبال این تیم نتیجه مطلوبی کسب نکرد و خیلی زود دوحه را به مقصد مراسم قرعه کشی مرحله انتخابی جام ملت‌ها که پائیز سال گذشته به میزبانی فرانکفورت آلمان برگزار شد، نقطه عطف واکینگ‌ها برای بازیابی دوباره خودشان بود، جایی که آنها در گروه H با تیم‌های ایرلند شمالی، سن مارینو، اسلوانی، فنلاند و قزاقستان همگروه شدند. گروهی که نسبت به دیگر گروه‌های این مسابقات آسان‌تر است و به نظر می‌رسد دانمارک‌ها کار سختی برای صعود به مرحله نهایی یورو ۲۰۲۴ نخواهند داشت. البته فوتبال و ورزش غیر قابل پیش بینی است و امکان رخ دادن هر اتفاقی برای تیم‌های حاضر در هر گروه وجود دارد اما در گروه H دانمارک حداقل روی کاغذ شانس اول برای صعود مستقیم به مرحله نهایی یورو ۲۰۲۴ است. اتفاقی که باید دید رخ می‌دهد یا اینکه فنلاند برای دومین بار متوالی به مهم‌ترین تورنمنت ملی قاره سبز صعود می‌کند.

تورنمنت فوتبالی جهان به هشت سال برسد تا روزهای خوب برای مانچینی و شاگردانش خیلی زود تر از آنچه بسیاری تصور می‌کردند به پایان برسد و انگلستان هم با وجود اینکه به جام جهانی قطر صعود کرد موفق نشد برخلاف انتظار به بازی نهایی بیست و دومین دوره جام جهانی فوتبال برسد و بدین ترتیب این تیم هم با وجود اینکه به جام جهانی صعود کرده بود، به نتیجه دلخواه نرسید تا مانند ایتالیا با ناکامی به گروه سختش در مرحله انتخابی جام ملت‌های اروپا ۲۰۲۴ برسد، جایی که هرکدام از این دو تیم اگر می‌خواهند جواز صعود مستقیم به جام ملت‌های ۲۰۲۴ را بدست بیاورد باید از اولین بازی برای رسیدن به پیروزی برسند اگر نه کارشان برای صعود مستقیم به جام ملت‌ها بسیار سخت خواهد شد. حالا و باتوجه به آنچه پیشتر گفته شد باید منتظر ماند و دید کدام یک از دو تیم فوق‌الذکر می‌تواند بازی ومبلی را با پیروزی به پایان برساند و شانس خودش برای صعود مستقیم به مرحله نهایی جام ملت‌های اروپا افزایش بدهد.

کار آسان واکینگ‌ها برای صعود
بدون هیچ شک و تردیدی تیم ملی فوتبال دانمارک با کسیر هیولمند پدیده جام ملت‌های اروپا ۲۰۲۰ بودند، تیمی که



امیررضا همایون خبرنگار

رقابت‌های انتخابی یورو ۲۰۲۴ برگزار می‌شود. در ادامه نگاهی به مهم‌ترین بازی‌های این روز خواهیم انداخت.

تکرار فینال ومبلی پس از دوسال

آخرین مصاف تیم‌های ملی انگلستان و ایتالیا به تیر ماه سال ۱۴۰۰ باز می‌گردد، جایی که تیم‌های تحت هدایت گرت ساوتگیت و روبرتو مانچینی در بازی نهایی جام ملت‌های اروپا ۲۰۲۰ که با یکسال تاخیر در تابستان ۲۰۲۱ برگزار شد به مصاف یکدیگر رفتند و در پایان

بازی‌های باشگاهی برای یک هفته تعطیل شدند و بازیکنان منتخب سرمربیان تیم‌های ملی برای حضور در بازی‌های ملی به کشورشان رفتند. اولین روز دور جدید مسابقات ملی در جهان از سومین روز بهار ۱۴۰۲ آغاز می‌شود، روزی که بازی‌های جذاب و مهیجی از جمله مصاف انگلستان و ایتالیا در ومبلی و همچنین مصاف پدیده جام ملت‌های اروپا ۲۰۲۰ با فنلاند در اولین گام

مصاف ایران با بحرین در یک چهارم نهایی جام ملت‌های فوتبال ساحلی



تیم ملی فوتبال ساحلی ایران با نمایشی خیرکننده توانست هر سه رقیب خود در دور گروهی جام ملت‌های آسیا را از پیش رو برداشت و در سه بازی موفق به زدن ۳۲ گل شد تا عملکردی خیره‌کننده را از خود به جای بگذارد.

شاگردان علی نادری که برای اعاده حیثیت و پس گرفتن جام قهرمانی این مسابقات وارد تایلند شده‌اند، مالزی را ۵-۱، ازبکستان را ۲-۱ و امارات را ۲-۰ از پیش رو برداشتند و با صدرنشینی قاطع در دور گروهی راهی مرحله حذفی شدند.

ساحلی‌بازان ایران که مانند سونامی تیم‌های رقیب را یکی پس از دیگری از پیش‌روی برداشته‌اند، در مرحله یک چهارم نهایی با بحرین رو به رو خواهند شد که رقیب چندان قدرتمندی به شمار نمی‌رود. این مسابقه از ساعت ۱۶:۳۰ دقیقه روز چهارشنبه برگزار خواهد شد و ساحلی‌بازان ایران در صورت پیروزی به جمع چهار تیم برتر جام ملت‌های آسیا خواهند رسید.

امبایه کاپیتان جدید خروس‌ها

کلیان امبایه، مهاجم ۲۴ ساله پاری سن ژرمن پس از گفت‌وگو با دیدیده دشان سرمربی تیم ملی فوتبال فرانسه، پیشنهاد کاپیتانی را پذیرفت. لوریس، دروازه‌بان تاتنهام در ماه ژانویه پس از شکست در فینال جام جهانی به فوتبال ملی خود پایان داد. لوریس ۳۶ ساله بیش از یک دهه کاپیتان فرانسه بود. اولین بازی امبایه به عنوان کاپیتان فرانسه، روز جمعه هفته جاری مقابل هلند در رقابت‌های انتخابی یورو ۲۰۲۴ خواهد بود.

